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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

Kompania Regjionale e Mbeturinave/ Regional éaste Company/ Regionalna Kompanija za Uklanjanja Otpada

KRM ”"PASTERTIA” SH.A. FERIZAJ

Rr. “Enver Topalli” Nr. 47 Tel. 0290/325-025

DATA:  28.05.2024
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PER: Kandldatet té cilét kané aplikuar ne baze t& konkursit me nr. 688 /2024
NGA: | Komisioni Intervistues T’([LM q/l o -
Tee _l_ =
LENDA: Njoftlm Rezultatet e pergjltheshme definitive

Komisioni Intervistues njofton kandidatét pér rezultatet e arritura né TESTIN ME SHKRIM q"é_
éshté mbajtur me datén 16.05.2024 dhe INTERVISTEN VERBALE té mbajtur mé datén
09.01.2024 sipas konkursit me nr. 688/2024 pér pozitat e hapura ne KRM “Pastértia” SH.A —
Ferizaj, Shtime:

- Kandidatét Rezultatet e arritura Rezultatet e arritura né  Rezultatii ‘

L,, 7 | néTestin me shkrim | Intervistén verbale | pérgjithshém ‘

Lejlane Rrahmani | 81 J 85 ‘ 83% |
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‘ Mekamk - Ferizaj |
| Kandidatét | Rezultatet e arritura Rezultatet e arritura né | Rezultati i

: - I né Testin me shkrim | Intervistén verbale ‘ pérgjithshém |

Fatlum Rexhepi 75 70 72.5% |

Vozités i kategorlse “C" - Shtime

]

| Kandidatét ‘ Rezultatet e arritura  Rezultatet e arritura | Rezultati i
' né Testin me shkrim | né Intervistén verbale | pérgjithshém

" Veton Asani } 59 79 69 %
| . P = -
62 77.5 69.75 %

" Afrim Selimi

Arkatar Je- Shtime

Kandidatét . Rezultatet e arritura | Rezultatet e arritura Rezultati i
‘ ' né Testin me shkrim | né Intervistén verbale | pérgjithshém
Merrushe Dauti | 82 | 75 78.5 %
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